

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 372 de 17 de Fevereiro de 2021

Prefeitura Municipal de Itaitinga CNPJ: 41.563.628/0001-82 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=403





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 372 de 17 de Fevereiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 00.21.01.27.001-TP/2021

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL DA PREFEITURA DE ITAITINGA, ESTADO DO CEARÁ TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE APÓS ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS № 00.21.01.27.001-TP.



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 372 de 17 de Fevereiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso de Julgamento de Habilitação : TOMADA DE PREÇOS № 00.21.01.27.001-TP/2021

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de Itaitinga, Estado do Ceará torna público para conhecimento dos interessados, que após análise e Julgamento dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 00.21.01.27.001-TP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS declara o que segue: As empresas foram consideradas INABILITADAS: P(1) MARCO VILLAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVORCACIA, descumpriu o item 5.6.1 em seu sub item 5.6.1.1.1, sub item 5.6.1.1.2, descumpriu o item 5.6.2 em seu sub item 5.6.2.2, sub item 5.6.2.4. e P(2) DM LICITA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, descumpriu o item 5.6.1 em seu sub item 5.6.1.1.1 Foi considerada HABILITADA, a empresa: P(3) MG CONSULTORIA TECNICA EIRELI, haja vista ter cumprido todas as exigências editalícias. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação das possíveis razões e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93, estando os autos à disposição dos interessados para vistas. Itaitinga, Ceará, em 16 de fevereiro de 2021. A Comissão.

ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 372 de 17 de Fevereiro de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Paulo César Feitosa Arrais

Prefeito Municipal

- Celso Henrique Martins Rodrigues
 Gabinete do Prefeito
- Henrique de Abreu Figueiredo
 Procuradoria Geral do Município
- Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
 Secretaria Municipal de Trabalho e
 Assistência Social Social
- Tereza Cristina Adriano
 Secretaria de Controle Interno

Dulce Viana Machado
Secretaria Municipal de Saúde

- Pedro Junior Nunes da Silva Secretaria Municipal de Finanças
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Planejamento e
 Desenvolvimento Econômico Econômico
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Administração
- Celso Henrique Martins Rodrigues
 Secretaria Municipal de Infraestrutura
- Arilo dos Santos Veras Junior
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Maria Goretti Martins Frota
 Secretaria Municipal de Educação
- Álvaro Rodolf Forte Martins
 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Deladier Feitosa Mariz
 Secretaria de Segurança e Trânsito
- Francisco Demetrius de Sousa e Sa
 Fundo Municipal de Previdência
 Previdência
- Antonio Veranilson Matias da Silva
 Secretaria Municipal de Agricultura,
 Pecuária e Pesca
- Jasiel Siqueira Nunes Machado
 Secretaria Municipal de Juventude e
 Esporte

Prefeitura Municipal de Itaitinga CNPJ: 41.563.628/0001-82 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=403





ESTADO DO CEARÁPREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 372 de 17 de Fevereiro de 2021

